

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25-019-200NCI
Stavba: ZŠ Verdunská - ZL



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

Zhotovitel:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

Projektant:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

Zpracovatel:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH	716 567,34
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	716 567,34	150 479,14
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	867 046,48
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25-019-200NCI

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL

Místo:

Datum:

7. 8. 2025

Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING
s.r.o.

Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING
s.r.o.



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

716 567,34

867 046,48

ZL 01 změnový list 01

716 567,34

867 046,48

ZL 01-01 Rozvaděč RS5

73 139,80

88 499,16

ZL 01-02 Změna svítidel - méněpráce

-113 345,00

-137 147,45

ZL 01-03 Změna svítidel - vícepráce

120 877,00

146 261,17

ZL 01-04 Změna povrchové úpravy ocelové konstrukce - méněpráce

-283 512,74

-343 050,42

ZL 01-05 Změna povrchové úpravy ocelové konstrukce - vícepráce

283 696,00

343 272,16

ZL 01-06 Statické zajištění prostupů - vícepráce

92 905,88

112 416,11

ZL 01-07 Nové VZT potrubí v prostupech - vícepráce

56 041,45

67 810,15

ZL 01-08 Elektroinstalace - doplnění rozpočtu D.1.4.1 - vícepráce

54 160,60

65 534,33

ZL 01-09 Elektroinstalace - doplnění rozpočtu D.1.4.1 - méněpráce

-10 905,00

-13 195,05

ZL 01-10 Elektroinstalace - doplnění rozpočtu D.1.4.2 - vícepráce

49 232,00

59 570,72

ZL 01-11 Dodatečné stavební práce ve strojovně VZT - vícepráce

11 802,71

14 281,28

ZL 01-12 Elektroinstalace - hromosvod D.1.4.1 - méněpráce

-10 066,00

-12 179,86

ZL 01-13 Elektroinstalace - hromosvod a přívod pro stroje na střeše D.1.4.1 - vícepráce

231 462,94

280 070,16

ZL 01-14 Doplnění žebříků na OK - doplnění rozpočtu D.1.2 - vícepráce

62 820,00

76 012,20

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
ZL 01-15	Elektropráce na chodbě - lešení pro ZL 01-10 - vícepráce	46 233,00	55 941,93
ZL 01-16	Protipožární opatření svítidel na chodbě - vícepráce	55 169,30	66 754,85
ZL 01-17	Zrušení vyústek v jídelně - méněpráce	-3 144,60	-3 804,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-01 - Rozvaděč RS5

KSO:

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2025

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Cena bez DPH

73 139,80

DPH základní
snížená

Základ daně

73 139,80

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

15 359,36

0,00

Cena s DPH

v CZK

88 499,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-01 - Rozvaděč RS5

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum:

7. 8. 2025

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

73 139,80

PSV - Práce a dodávky PSV

73 139,80

741 - Elektroinstalace - silnoproud

73 139,80



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL
Objekt: ZL 01 - změnový list 01
Soupis:



ZL 01-01 - Rozvaděč RS5

Místo: Datum: 7. 8. 2025
Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							73 139,80	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					73 139,80	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					73 139,80	

1	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	539,00	539,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741210002								
2	M	RMAT0001	Rozvodnice třístupňová, POD omítku, bílé dveře, N/PE svorkovnice, Hl=125mm, 3 řady, 72 modulů	kpl	1,000	25 772,00	25 772,00	
P Poznámka k položce: BF-U-3S-3/72-D125 o.č.: EP-502537								
3	K	741310403	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 63 A	kus	1,000	467,00	467,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310403								
4	M	RMAT0002	Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A VYPÍNAČ IS-32/3 000276268	kus	1,000	525,00	525,00	
8	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	193,00	193,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741320105								
9	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2025 02
5	K	741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	10,000	146,00	1 460,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741321001								
6	M	RMAT0003	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	4,000	2 292,00	9 168,00	
P Poznámka k položce: PFL7-10/1N/B/003-A o.č.: 263435								
7	M	RMAT0004	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A	ks	6,000	2 002,00	12 012,00	
P Poznámka k položce: PFL7-16/1N/B/003-A o.č.: 263535								
12	K	741322142	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 3 na DIN lištu třípólových	kus	1,000	355,00	355,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741322142								
13	M	RMAT0006	Svodič přepětí třídy T2+T3 (II+III, C+D), modulový, 3pól, Un=335V	ks	1,000	4 173,00	4 173,00	
P Poznámka k položce: SPCT2-335/3 o.č.: 167600								
10	K	741330032	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných jednopólových do 25 A	kus	1,000	158,00	158,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741330032					
11	M	RMAT0005	Instalační stykač, tichý, Uc=230V AC/DC, In=20A, 2zap. kont.	ks	1,000	722,00	722,00	
P			Poznámka k položce: CR2020230 o.č. 135181					
14	M	PMRS5	Podružný materiál	kpl	1,000	1 243,80	1 243,80	
15	K	MORS5	Montáže a protokoly	kpl	1,000	16 240,00	16 240,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZŠ Verdunská - ZL
Objekt:
ZL 01 - změnový list 01
Soupis:
ZL 01-02 - Změna svítidel - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2025

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

Cena bez DPH			-113 345,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-113 345,00	21,00%	-23 802,45
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-137 147,45
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL
Objekt: ZL 01 - změnový list 01
Soupis:

ZL 01-02 - Změna svítidel - méněpráce

Místo:

Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum: 7. 8. 2025

Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-113 345,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

-113 345,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL
Objekt: ZL 01 - změnový list 01
Soupis:

ZL 01-02 - Změna svítidel - méněpráce

Místo:

Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum: 7. 8. 2025

Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-113 345,00

D		741	Elektroinstalace - silnoprúd			-113 345,00		
1	M	A	Svítidlo A - LINEA 2.4ft 6400/840	ks	-33,000	2 125,00	-70 125,00	
2	M	A_NO	Svítidlo A_NO - LINEA 2.4ft 6400/840 , LED (NO)	ks	-10,000	2 620,00	-26 200,00	
3	M	F	Svítidlo F - DLN BARI LED 3820/840	ks	-6,000	2 670,00	-16 020,00	
4	M	E_1,4	Svítidlo E1,4 - NANOTTIKA 1,4ft PC 4400/840	ks	-1,000	1 000,00	-1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-03 - Změna svítidel - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2025

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Cena bez DPH

120 877,00

DPH základní
snížená

Základ daně

120 877,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

25 384,17

0,00

Cena s DPH

v CZK

146 261,17



Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL
Objekt: ZL 01 - změnový list 01
Soupis:

ZL 01-03 - Změna svítidel - vícepráce

Místo:

Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum: 7. 8. 2025

Projektant: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel: NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

120 877,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

120 877,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL
Objekt: ZL 01 - změnový list 01
Soupis:

ZL 01-03 - Změna svítidel - vícepráce

Místo:

Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

120 877,00

D		741	Elektroinstalace - silnoprúd			120 877,00		
1	M	A	Svítidlo A - INDIGO 40W 4000K	ks	33,000	2 180,00	71 940,00	
2	M	A_NO	Svítidlo A_NO - INDIGO 40W 4000K + EM	ks	10,000	3 353,00	33 530,00	
3	M	F	Svítidlo F - DLN BARI LED 3820/840	ks	6,000	2 449,00	14 694,00	
4	M	E_1,4	Svítidlo E1,4 - Hermes H 36W 4000K IP66	ks	1,000	713,00	713,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-04 - Změna povrchové úpravy ocelové konstrukce - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2025

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH

-283 512,74

DPH základní
snížená

Základ daně

-283 512,74

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-59 537,68

0,00

Cena s DPH

v CZK

-343 050,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-04 - Změna povrchové úpravy ocelové konstrukce - méněpráce

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum:

7. 8. 2025

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-283 512,74

PSV - Práce a dodávky PSV

-283 512,74

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

-283 512,74



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL
Objekt: ZL 01 - změnový list 01
Soupis: ZL 01-04 - Změna povrchové úpravy ocelové konstrukce - méněpráce



Místo:

Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-283 512,74

D PSV Práce a dodávky PSV

-283 512,74

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

-283 512,74

1	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	-238,000	6,23	-1 482,74	
2	K	789325211R	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový základní, tloušťky nad 80 µm	m2	-238,000	396,00	-94 248,00	
3	K	789325216R	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový, podkladový, tloušťky nad 80 µm	m2	-238,000	350,00	-83 300,00	
4	K	789325321	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m2	-238,000	439,00	-104 482,00	

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: RAL 7000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZŠ Verdunská - ZL
Objekt:
ZL 01 - změnový list 01
Soupis:
ZL 01-05 - Změna povrchové úpravy ocelové konstrukce - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2025

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

Cena bez DPH			283 696,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	283 696,00	21,00%	59 576,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	343 272,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-05 - Změna povrchové úpravy ocelové konstrukce - vícepráce

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum:

7. 8. 2025

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

283 696,00

PSV - Práce a dodávky PSV

283 696,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

283 696,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL
Objekt: ZL 01 - změnový list 01
Soupis:



ZL 01-05 - Změna povrchové úpravy ocelové konstrukce - vícepráce

Místo:

Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum: 7. 8. 2025
Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Zpracovatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

283 696,00

D PSV Práce a dodávky PSV

283 696,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

283 696,00

1	K	789211512	Otryskání povrchu zařízení suché abrazivní tryskání abrazivem ze strusky, s povrchem nečlenitým stupeň zarezavění A, stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	238,000	412,00	98 056,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/789211512								
3	K	789421512	Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor ZnAl, tloušťky 50 µm, třídy II	m2	238,000	780,00	185 640,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/789421512								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-06 - Statické zajištění prostupů - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2025

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Cena bez DPH

92 905,88

DPH základní
snížená

Základ daně

92 905,88

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

19 510,23

0,00

Cena s DPH

v CZK

112 416,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-06 - Statické zajištění prostupů - vícepráce

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum:

7. 8. 2025

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

92 905,88

HSV - Práce a dodávky HSV

8 437,10

4 - Vodorovné konstrukce

8 437,10

PSV - Práce a dodávky PSV

84 468,78

767 - Konstrukce zámečnické

69 831,78

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

14 637,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL
Objekt: ZL 01 - změnový list 01
Soupis: **ZL 01-06 - Statické zajištění prostupů - vícepráce**



Místo: Datum: 7. 8. 2025
Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 92 905,88

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 437,10	
D	4		Vodorovné konstrukce				8 437,10	
10	K	413941131	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích HE-A nebo HE-B, výšky do 120 mm	t	0,709	11 900,00	8 437,10	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/413941131								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				84 468,78	
D	767		Konstrukce zámečnické				69 831,78	
1	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	709,339	56,10	39 793,92	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995116 Poznámka k položce: výroba OK								
2	M	13010950	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 100	t	0,430	34 900,00	15 007,00	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: P2: 5,7+5,7+,083+0,83= 13,06 P3: 5,7+5,7= 11,4								
3	M	13010952	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 120	t	0,279	34 900,00	9 737,10	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: P1: 5,9+5,9+0,85+0,94=13,59								
6	M	13010258	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 70x8mm	t	0,004	31 000,00	124,00	CS ÚRS 2025 02
7	M	13010222	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x8mm	t	0,003	31 000,00	93,00	CS ÚRS 2025 02
4	K	998767112	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,751	2 680,00	2 012,68	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767112								
5	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,751	4 080,00	3 064,08	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767122								
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				14 637,00	
8	K	789325110	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2	25,500	190,00	4 845,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/789325110					
9	K	789325120	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	51,000	192,00	9 792,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/789325120					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-07 - Nové VZT potrubí v prostupech - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2025

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Cena bez DPH

56 041,45

DPH základní
snížená

Základ daně

56 041,45

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

11 768,70

0,00

Cena s DPH

v CZK

67 810,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-07 - Nové VZT potrubí v prostupech - vícepráce

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum:

7. 8. 2025

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

56 041,45

PSV - Práce a dodávky PSV

56 041,45

751 - Vzduchotechnika

56 041,45



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL
Objekt: ZL 01 - změnový list 01
Soupis: ZL 01-07 - Nové VZT potrubí v prostupech - vícepráce



Místo: Datum: 7. 8. 2025
Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 56 041,45

D PSV Práce a dodávky PSV 56 041,45

D 751 Vzduchotechnika 56 041,45

1	K	751510015	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2	m	19,000	2 620,00	49 780,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751510015								
2	K	998751111	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,507	4 900,00	2 484,30	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998751111								
3	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0,507	7 450,00	3 777,15	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998751121								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-08 - Elektroinstalace - doplnění rozpočtu D.1.4.1 - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2025

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Cena bez DPH

54 160,60

DPH základní
snížená

Základ daně

54 160,60

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

11 373,73

0,00

Cena s DPH

v CZK

65 534,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-08 - Elektroinstalace - doplnění rozpočtu D.1.4.1 - vícepráce

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum:

7. 8. 2025

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 160,60

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

50 860,60

46-M - Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích

3 300,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL
Objekt: ZL 01 - změnový list 01
Soupis:



ZL 01-08 - Elektroinstalace - doplnění rozpočtu D.1.4.1 - vícepráce

Místo: Datum: 7. 8. 2025
Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 160,60

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					50 860,60	
11	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	40,000	96,10	3 844,00	
12	M	34571012	lišta elektroinstalační vkladací 40x15mm	m	40,000	64,60	2 584,00	
1	K	741112071	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá	kus	14,000	90,10	1 261,40	
2	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	14,000	27,80	389,20	
13	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	140,000	27,50	3 850,00	
14	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	140,000	16,50	2 310,00	
15	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	580,000	27,50	15 950,00	
16	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	500,000	26,90	13 450,00	
17	M	34111162	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 j dro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 5x1,5mm2	m	80,000	46,30	3 704,00	
7	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	4,000	67,40	269,60	
8	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	4,000	110,00	440,00	
3	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů	kus	8,000	67,40	539,20	
4	M	34539021	přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky	kus	8,000	119,00	952,00	
5	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	14,000	41,90	586,60	
6	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	14,000	24,40	341,60	
9	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	2,000	77,50	155,00	
10	M	34539013	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	kus	2,000	117,00	234,00	

D	46-M	Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích					3 300,00	
18	K	468081435	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdívu betonovém pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 60 do 75 cm	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-09 - Elektroinstalace - doplnění rozpočtu D.1.4.1 - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2025

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH

-10 905,00

DPH základní
snížená

Základ daně

-10 905,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-2 290,05

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-13 195,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-09 - Elektroinstalace - doplnění rozpočtu D.1.4.1 - méněpráce

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum:

7. 8. 2025

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-10 905,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-10 905,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-09 - Elektroinstalace - doplnění rozpočtu D.1.4.1 - méněpráce

Místo:

Datum:

7. 8. 2025

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-10 905,00

D		741	Elektroinstalace - silnoprúd			-10 905,00		
1	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	-550,000	16,50	-9 075,00	
2	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 j dro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm ²	m	-60,000	30,50	-1 830,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-10 - Elektroinstalace - doplnění rozpočtu D.1.4.2 - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2025

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH

49 232,00

DPH základní
snížená

Základ daně

49 232,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

10 338,72

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

59 570,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-10 - Elektroinstalace - doplnění rozpočtu D.1.4.2 - vícepráce

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum:

7. 8. 2025

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

49 232,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

49 232,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL
Objekt: ZL 01 - změnový list 01
Soupis:



ZL 01-10 - Elektroinstalace - doplnění rozpočtu D.1.4.2 - vícepráce

Místo:

Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum: 7. 8. 2025
Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Zpracovatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 232,00

D		741	Elektroinstalace - silnoproud			49 232,00		
1	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	20,000	96,10	1 922,00	
2	M	34571012	lišta elektroinstalační vkládací 40x15mm	m	20,000	64,60	1 292,00	
3	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	50,000	27,50	1 375,00	
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	50,000	16,50	825,00	
5	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	568,00	1 136,00	
6	M	E_1,4	Svítidlo E1,4 - Hermes H 36W 4000K IP66	ks	2,000	713,00	1 426,00	
7	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - Demontáž stávající elektroinstalace	hod	72,000	573,00	41 256,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-11 - Dodatečné stavební práce ve strojovně VZT - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2025

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH

11 802,71

DPH základní
snížená

Základ daně

11 802,71

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

2 478,57

0,00

Cena s DPH

v CZK

14 281,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-11 - Dodatečné stavební práce ve strojovně VZT - vícepráce

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum:

7. 8. 2025

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 802,71

PSV - Práce a dodávky PSV

11 802,71

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 944,01

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 858,70



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-11 - Dodatečné stavební práce ve strojovně VZT - vícepráce

Místo:

Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 802,71

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 802,71

D 783

Dokončovací práce - nátěry

8 944,01

9	K	783901451	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru zametením	m2	38,630	5,23	202,03	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783901451

10	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	38,630	16,50	637,40	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783901453

8	K	783922251	Tmelení podkladu betonových podlah prasklin šířky do 5 mm, tmelem silikonovým	m	38,630	29,20	1 128,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783922251

6	K	783923171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový	m2	38,630	75,60	2 920,43	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783923171

7	K	783927151	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný akrylátový	m2	38,630	105,00	4 056,15	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783927151

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

2 858,70

1	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	48,800	6,88	335,74	
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

Plocha stěn strojovny: $(8,83 + 4,38) \times 2 = 26,42 \text{ m}^2$

Plocha stropu strojovny: $8,83 \times 4,38 = 38,67 \text{ m}^2$

CELKEM: 65,09 m2

odečet stáv. rozpočtu: -16,29

CELKEM: 48,8 m2

P

4	K	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	48,800	51,70	2 522,96	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Plocha zazdívaných konstrukcí: $(6,94 + 0,365 + 0,84) \times 2 = 16,29 \text{ m}^2$ Výmalba prostoru kuchyně po ukončení realizace

vzduchotechnického kuchyňského stropu a zprovoznění osvětlení: 165 m2 Výmalba nově zhotovené předstěny v prostoru WC: 4,550 m2

Výmalba kaslíků v jídelně: $(16,71 \times 0,8 + 16,71 \times 0,55 + 0,8 \times 0,55 \times 2) \times 2 = 46,88 \text{ m}^2$ Prostor nad obkladem v prostoru jídelny: $17,8 \text{ m} \times 1 \text{ m}$

$\times 2 \text{ m} = 35,6 \text{ m}^2$ Výmalba po původním kaslíku nad schodištěm: $13,54 \text{ m} \times 0,6 \text{ m} = 8,124 \text{ m}^2$

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZŠ Verdunská - ZL
Objekt:
ZL 01 - změnový list 01
Soupis:

ZL 01-12 - Elektroinstalace - hromosvod D.1.4.1 - méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2025

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

IČ: 28683218
DIČ: CZ28683218

Cena bez DPH			-10 066,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-10 066,00	21,00%	-2 113,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-12 179,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-12 - Elektroinstalace - hromosvod D.1.4.1 - méněpráce

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum:

7. 8. 2025

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-10 066,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

-10 066,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL
Objekt: ZL 01 - změnový list 01
Soupis:

ZL 01-12 - Elektroinstalace - hromosvod D.1.4.1 - méněpráce

Místo:

Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-10 066,00

D		741	Elektroinstalace - silnoprúd			-10 066,00		
1	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	-6,000	401,00	-2 406,00	
2	M	Pol47	JR2,5 15/10t AlMgSi	ks	-6,000	265,00	-1 590,00	
3	M	Pol46	PB 19-podstavec betonový	ks	-6,000	345,00	-2 070,00	
4	K	K005	Úprava hromosvodu	kpl	-1,000	4 000,00	-4 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-13 - Elektroinstalace - hromosvod a přívod pro stroje na střeše D.1.4.1 - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2025

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH

231 462,94

DPH základní
snížená

Základ daně

231 462,94

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

48 607,22

0,00

Cena s DPH

v CZK

280 070,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-13 - Elektroinstalace - hromosvod a přívod pro stroje na střeše D.1.4.1 - vícepráce

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum:

7. 8. 2025

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

231 462,94

741 - Elektroinstalace - silnoproud

231 462,94



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-13 - Elektroinstalace - hromosvod a přívod pro stroje na střeše D.1.4.1 - vícepráce

Místo:

Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

231 462,94

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					231 462,94	
9	K	741110361	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic ocelových bez závitů, uložených pevně, Ø do 70 mm	m	20,000	231,00	4 620,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110361								
12	M	27127040R	montáž prostupu pro kabely bitumenouovou střechou do 200 mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
P Poznámka k položce: např. TOPWET TWP 110 BIT VV 0,05*20 'Přepočtené koeficientem množství 1,000								
10	M	34571333	trubka elektroinstalační ocelová ŽZ bezzávitová D 37/40mm	m	20,000	234,00	4 680,00	CS ÚRS 2025 02
VV 19,047619047619*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,000								
11	M	34571730	vývodka rovná z PH pro elektroinstalační trubky pancéřové D 37/48mm	kus	20,000	12,00	240,00	CS ÚRS 2025 02
VV 1*20 'Přepočtené koeficientem množství 20,000								
5	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741210101								
6	M	RMAT0001	rozvaděč - Skříň IKA-1/8-ST-UV na omítku IP65		1,000	1 275,14	1 275,14	
P Poznámka k položce: EATON 415V IP65 63A								
7	K	741322111	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 čtyřpólových jednodílných	kus	1,000	279,00	279,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741322111								
8	M	RMAT0002	svodič přepětí FLP-12,5 V/4 S		1,000	4 712,00	4 712,00	
P Poznámka k položce: SALTEK A03430								
1	K	741430012R	Montáž jímacího stožáru délky přes 3 m na stojan	kus	6,000	2 271,00	13 626,00	
2	M	35442146R	Jímací stožár samostatně stojící se základnou 5500mm FeZn	kus	6,000	28 900,00	173 400,00	
3	M	35442261R	podstavec betonový pro jímací tyč se závitěm M16 s PVC podložkou 20 kg	kus	36,000	511,00	18 396,00	
4	M	35442175R	podložka pod betonový podstavec 17 kg	kus	36,000	154,30	5 554,80	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-14 - Doplnění žebříků na OK - doplnění rozpočtu D.1.2 - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2025

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH

62 820,00

DPH základní
snížená

Základ daně

62 820,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

13 192,20

0,00

Cena s DPH

v CZK

76 012,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-14 - Doplnění žebříků na OK - doplnění rozpočtu D.1.2 - vícepráce

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum:

7. 8. 2025

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

62 820,00

PSV - Práce a dodávky PSV

62 820,00

767 - Konstrukce zámečnické

52 763,55

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

10 056,45



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL
Objekt: ZL 01 - změnový list 01
Soupis:

ZL 01-14 - Doplnění žebříků na OK - doplnění rozpočtu D.1.2 - vícepráce

Místo:

Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum: 7. 8. 2025
Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Zpracovatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 820,00

D PSV Práce a dodávky PSV

62 820,00

D 767 Konstrukce zámečnické

52 763,55

13	K	767137601R	Zhotovení otvoru v ocelovém plechu a ocelových profilech	kus	60,000	322,01	19 320,60	CS ÚRS 2025 02
----	---	------------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767137601R
Poznámka k položce:
Plechý:
2xd15: 2 díry ve čtyřech plechách, 8 děr v profilech, celkem pro 3 žebříky = 48 děr

P
L profil:
1xd15: 1 díra v L profilu pro kotvení žebříku k ocelové konstrukci, 1 díra v L profilu proti, celkem pro 3 žebříky na obou stranách = 12 děr

Celkem 60 otvorů

9	K	767210151R	Montáž styčnickových plechů k ocelovým profilům šrouby s maticí a podložkou	kus	12,000	168,06	2 016,72	
---	---	------------	---	-----	--------	--------	----------	--

10	M	30909194R	Šroub nerezový se šestihrannou hlavou	100 kus	0,240	5 915,67	1 419,76	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------------------------	---------	-------	----------	----------	----------------

P
Poznámka k položce:
Velikost dimenze dle vytvořeného otvoru pro upevnění šroubů

11	M	31111020R	Matice nerezová šestihranná	100 kus	0,240	3 579,67	859,12	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	-----------------------------	---------	-------	----------	--------	----------------

P
Poznámka k položce:
Matice dle použitého šroubu

12	M	35433412R	Podložka cupalová AL-CU M14	kus	48,000	14,63	702,24	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	-----------------------------	-----	--------	-------	--------	----------------

P
Poznámka k položce:
Podložka dle použitého šroubu a matice

8	K	767210153R	Svařování prvků ocelového venkovního žebříku	kus	66,000	116,11	7 663,26	
---	---	------------	--	-----	--------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Bude přivařeno 9 žebříkových stupňů k L úhelníkům, na každém žebříku 6 svarů = 18 svarů Přivaření L úhelníku k L úhelníku zkosenému pro rozšíření výstupu, na každém žebříku 2 svary = 6 svarů Přivaření L úhelníku středového k přivaření ocelového zábradlí, na každém žebříku 4 svary = 12 svarů Přivaření L úhelníku k L úhelníku pro vrchní zábradlí, na každém žebříku 4 svary = 12 svarů + přivaření ocelového zábradlí k žebříku, na každém žebříku 2 svary = 6 svarů Přivaření L úhelníku k plotně na ocelový profil nosné konstrukce, na každém žebříku 2 svary = 6 svarů Přivaření L úhelníku k plotně na čelo ocelového profilu nosné konstrukce, na každém žebříku 2 svary = 6 svarů Cena je včetně svařovacího materiálu a jejich následné zapravení Celkem: 66 svarů								
5	K	767590840	Demontáž podlahových konstrukcí šroubovaných , nýtovaných nebo svařovaných z podlahových roštů	m2	1,800	51,86	93,35	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767590840 Poznámka k položce: Demontáž roštu v místě, kde budou nové ocelové plotny 3 rošty rozměru 0,6x1m, u každého žebříku 1 rošt.								
7	K	767591012	Montáž výrobků z kompozitů podlah nebo podest z pochůzných skládaných roštů hmotností přes 15 do 30 kg/m2	m2	1,800	1 126,67	2 028,01	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767591012 Poznámka k položce: Opětovná montáž upraveného roštu na původní místo s již vytvořeným otvorem pro ocelové plotny. Pro montáž roštů se použijí typové šroubovací úchyty standardní dle použitého roštu. 3 rošty rozměru 0,6x1m, u každého žebříku 1 rošt.								
6	K	767591021	Montáž výrobků z kompozitů podlah nebo podest Příplatek k cenám za zkrácení a úpravu roštu	m	2,480	158,22	392,39	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767591021 Poznámka k položce: Úprava roštu pro umístění ocelových ploten Celkem 0,1m x 4 strany x 2 díry x 2 žebříky + (0,12m x 2 strany + 0,1m x 2 strany) x 2 otvory x 1 žebřík = 2,48 m								
1	K	767861002	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 2 m, ukotvených do ocelové konstrukce	kus	3,000	4 353,04	13 059,12	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767861002								
2	M	13011066	Úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm	t	0,110	30 778,47	3 385,63	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: Celkem pro všechny 3 žebříky 24 m včetně prořezu								
3	M	13611228R	Plech ocelový hladký jakost S235JR tl 8mm tabule	t	0,008	34 630,28	277,04	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: [(0,12x0,1x2)+(0,1x0,1x2)]+(0,1x0,1x4)+(0,1x0,1x4) = 0,124 m2								
4	M	13010016	Týč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 20mm	t	0,010	38 981,17	389,81	CS ÚRS 2025 02
Poznámka k položce: (2x3,14159265x0,01)x4m = 0,25 m2								
14	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,134	2 669,38	357,70	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767102								
15	K	998767122	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,134	5 961,16	798,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767122								
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							10 056,45	
16	K	789211512	Otryskání povrchu zařízení suché abrazivní tryskání abrazivem ze strusky, s povrchem nečlenitým stupeň zarezavění A, stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	6,374	425,86	2 714,43	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/789211512 Poznámka k položce: L helníky: (0,06x4+0,005x2)x24m = 6 m2 Týče kruhové: (2x3,14159265x0,01)x4m = 0,25 m2 Plech: [(0,12x0,1x2)+(0,1x0,1x2)]+(0,1x0,1x4)+(0,1x0,1x4) = 0,124 m2 Celkem: 6,374 m2								
17	K	789421512	Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor ZnAl, tloušťky 50 µm, třídy II	m2	6,374	1 151,87	7 342,02	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/789421512								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>L helnky: (0,06x4+0,005x2)x24m = 6 m2</i> <i>Tyče kruhové: (2x3,14159265x0,01)x4m = 0,25 m2</i> <i>Plechý: [(0,12x0,1x2)+(0,1x0,1x2)]+(0,1x0,1x4)+(0,1x0,1x4) = 0,124 m2</i> <i>Celkem: 6,374 m2</i>					
P								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-15 - Elektropráce na chodbě - lešení pro ZL 01-10 - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2025

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Cena bez DPH

46 233,00

DPH základní
snížená

Základ daně

46 233,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

9 708,93

0,00

Cena s DPH

v CZK

55 941,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-15 - Elektropráce na chodbě - lešení pro ZL 01-10 - vícepráce

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum:

7. 8. 2025

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 233,00

HSV - Práce a dodávky HSV

46 233,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 233,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL
Objekt: ZL 01 - změnový list 01
Soupis: ZL 01-15 - Elektropráce na chodbě - lešení pro ZL 01-10 - vícepráce



Místo: Datum: 7. 8. 2025
Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 46 233,00

D HSV Práce a dodávky HSV 46 233,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 233,00

1	K	949411111	Věže schodišťové a výstupové z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m montáž	m	18,000	1 450,00	26 100,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949411111								
2	K	949411211	Věže schodišťové a výstupové z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m	72,000	14,80	1 065,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949411211 Poznámka k položce: vztaženo na 4 pracovní dny								
3	K	949411811	Věže schodišťové a výstupové z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, výšky do 10 m demontáž	m	18,000	1 020,00	18 360,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949411811								
4	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km	m3	54,000	13,10	707,40	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/993121111								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-16 - Protipožární opatření svítidel na chodbě - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2025

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Cena bez DPH

55 169,30

DPH základní
snížená

Základ daně

55 169,30

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

11 585,55

0,00

Cena s DPH

v CZK

66 754,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-16 - Protipožární opatření svítidel na chodbě - vícepráce

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum:

7. 8. 2025

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 169,30

741 - Elektroinstalace - silnoproud

27 969,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

27 200,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-16 - Protipožární opatření svítidel na chodbě - vícepráce

Místo:

Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 169,30

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

27 969,30

6	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm ²	m	3,000	53,80	161,40	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741120301

7	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	3,000	26,30	78,90	CS ÚRS 2025 02
---	---	----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

4	K	741313041	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	1,000	138,00	138,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313041

5	M	34555231	zásuvka zapuštěná jednonásobná chráněná, s clonkami, víčkem, s drápky, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	253,00	253,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

9	K	741372101	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních bodových	kus	2,000	178,00	356,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372101

10	M	34825014R	svítidlo vestavní stropní panelů kruhových D 200-250mm 1500-2200lm	kus	2,000	1 786,00	3 572,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce:
nerezové provedení pro instalaci do kuchyňského stropu

8	K	741378004	Zřízení upevňovacích bodů pro svítidla s vyvrtáním díry s osazením závěsného háku v plechové nebo kovové konstrukci	kus	2,000	214,00	428,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741378004

1	K	741920514	Montáž nehořlavé izolační podložky na hořlavý povrch samostatně s vyřezáním z desky, plochy přes 0,36 m ²	kus	6,000	68,40	410,40	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741920514

2	M	59591276R	deska sádrovláknitá protipožární tl 30mm	m ²	3,400	5 924,00	20 141,60	
---	---	-----------	--	----------------	-------	----------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
deska Promatect 30
š. 0,4 m - délka 1,1 m - 6 ks

3	M	59081011	tmel protipožární zpěňující interiérový	litr	1,000	2 430,00	2 430,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	----------	---	------	-------	----------	----------	----------------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

27 200,00

11	K	HZS3131	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér VN a VVN	hod	50,000	544,00	27 200,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS3131

P
Poznámka k položce:
práce na zapojení a propojení všech svítidel a ovládání kuchyňského stropu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-17 - Zrušení vyústek v jídelně - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Projektant:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 8. 2025

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

IČ:

28683218

DIČ:

CZ28683218

Cena bez DPH

-3 144,60

DPH základní
snížená

Základ daně

-3 144,60

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-660,37

0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 804,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Verdunská - ZL

Objekt:

ZL 01 - změnový list 01

Soupis:

ZL 01-17 - Zrušení vyústek v jídelně - méněpráce

Místo:

Zadavatel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Zhotovitel:

NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

Datum:

7. 8. 2025

Projektant:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

NCI.CZ
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 144,60

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 144,60

751 - Vzduchotechnika

-3 144,60



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Verdunská - ZL
Objekt: ZL 01 - změnový list 01
Soupis: ZL 01-17 - Zrušení vyústek v jídelně - méněpráce



Místo: Datum: 7. 8. 2025
Zadavatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. Projektant: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.
Zhotovitel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. Zpracovatel: NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-3 144,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-3 144,60	
D	751		Vzduchotechnika				-3 144,60	
5	K	751510014	02.09 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	m	-0,200	4 780,00	-956,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510014 Poznámka k položce: Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu v souladu s ON 120405 ve skupině I. Potrubí se skládá z trub, tvarových dílů a příslušenství. Prvky potrubí jsou konstruovány pro spojování pomocí přírub. Tvarovky jsou utěsněny tmelem (akrylátovým). Třída těsnosti C dle ČSN EN 1507. Velikost příruby dle rozměrů: Délka delší strany (mm)Typ přírubové lišty Do 600B 20 600–999B 30 1000–XB 40 Povrchová úprava – oboustranně pozinkovaný plech s vrstvou pozinkování 275 g/m2, který je možno doložit atestem a certifikátem výrobce. Poloměr zaoblení r se rozumí poloměr zaoblení vnitřního rádiusu. Není-li poloměr r ve specifikaci uveden, má se za to, že poloměr je 100 mm. Spoje těsněny pryžovým, resp. polyuretanovým těsněním.								
1	K	751311093	02.13 Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,080 do 0,150 m2 včetně regulace	kus	-2,000	287,00	-574,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751311093								
2	M	42972671R	02.13 Výustka komfortní jednořadá Al 400x320 mm, včetně regulace	kus	-2,000	744,00	-1 488,00	CS RS 2024 01
P Čtyřhranná vyúst pro odvod vzduchu, jednořadá, lamely vodorovně, rozměr 400x320mm, uchycení skryté, regulace standardní, upevňovací r m, barva pozink								
3	K	751613114	02.14 Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí čtyřhranného samolepící izolací	m2	-0,200	137,00	-27,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613114								
4	M	27127207	02.14 Izolace plošná kaučuková s metalickým povrchem samolepící tl 19mm	m2	-0,200	496,00	-99,20	CS RS 2024 01